13th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
22nd Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Omnipotens sempiterne Deus, da nobis fidei, spei et caritatis augmentum: et, ut mereamur assequi quod promittis, fac nos amare quod praecipis.	Deus, qui iustitiam tuae legis in cordibus credentium digito tuo scribis: da nobis fidei, spei et caritatis augmentum; et, ut mereamur assequi quod prornittis, fac nos amare quod praecipis.	Deus virtutum, cuius est totum quod est optimum, insere pectoribus nostris tui nominis amorem, et praesta, ut in nobis, religionis augmento, quae sunt bona nutrias, ac, vigilanti studio, quae sunt nutrita custodias.
CO 1772		CO 2210

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186 ²⁷	1970/2002 MR
Propitiare, Domine, populo tuo, propitiare muneribus: ut, hac oblatione placatus, et indulgentiam nobis tribuas, et postulata concedas.		Benedictionem nobis, Domine, conferat salutarem sacra semper oblatio, ut, quod agit mysterio, virtute perficiat.
CO 4674		CO 499

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sumptis, Domine, caelestibus sacramentis: ad redēptionis aeternae, quāsumus, proficiamus augmentum.		Pane mensae caelestis refecti, te, Domine, deprecamur, ut hoc nutrimentum caritatis corda nostra confirmet, quatenus ad tibi ministrandum in fratribus excitemur.
CO 5632 c		New comp. [cf. Mt. 25:44 + LG 42, 36]

²⁷ Schema 186, Corrigenda: corrected from CO 1772 (= Br 759): *Omnipotens sempiterne Deus, da nobis fidei, spei et caritatis augmentum: et, ut mereamur assequi quod promittis, fac nos amare quod praecipis.*

14th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
23rd Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Custodi, Domine, quaesumus, Ecclesiam tuam propitiatione perpetua: et quia sine te labitur humana mortalitas; tuis semper auxiliis et abstrahatur a noxiis, et ad salutaria dirigatur.		Deus, per quem nobis et redemptio venit et praestatur adoptio, filios dilectionis tuae benignus intende, ut in Christo credentibus et vera tribuatur libertas, et hereditas aeterna.
CO 875		CO 1310 a

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede nobis, Domine, quaesumus, ut haec hostia salutaris, et nostrorum fiat purgatio delictorum, et tuae propitiatio potestatis.		Deus, auctor sincrae devotionis et pacis, da, quaesumus, ut et maiestatem tuam convenienter hoc munere veneremur, et sacri participatione mysterii fideliter sensibus uniamur.
CO 675 a		CO 1111

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Purificant semper et munit tua sacramenta nos, Deus: et ad perpetua; ducant salvationis effectum.		Da fidelibus tuis, Domine, quos et verbi tui et caelestis sacramenti pabulo nutris et vivificas, ita dilecti Filii tui tantis muneribus proficere, ut eius vitae semper consortes effici mereamur.
CO 4791		MP 425 [+ 1 Pet. 1:4]

15th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
24th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Ecclesiam tuam, Domine, miseratio continuata mundet et muniat: et quia sine te non potest salva consistere; tuo semper munere gubernetur.		Respic nos, rerum omnium Deus creator et rector, et, ut tuae propitiationis sentiamus effectum, toto nos tribue tibi corde servire.
CO 2418		CO 5110

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tua nos, Domine, sacramenta custodiant: et contra diabolicos semper tueantur incursus.	Fiat tibi, Domine, hoc sacrificium oblatio munda: et nobis misericordiae tuae saneta largitio.	Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et has oblationes famulorum tuorum benignus assume, ut, quod singuli ad honorem tui nominis obtulerunt, cunctis proficiat ad salutem.
CO 5958	New comp. <i>[cf. St Leo, Serm 91 (PL 54, 452B)]</i>	CO 4683

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Mentes nostras et corpora possideat, quae sumus, Domine, doni caelestis operatio: ut non noster sensus in nobis, sed iugiter eius praeveniat effectus.		Mentes nostras et corpora possideat, quae sumus, Domine, doni caelestis operatio, ut non noster sensus in nobis, sed eius praeveniat semper effectus.
		CO 3335

16th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)25th Sunday *per annum* (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tua nos, quae sumus, Domine, gratia semper et praeveniat et sequatur: ac bonis operibus iugiter praestet esse intentos.		Deus, qui sacrae legis omnia constituta in tua et proximi dilectione posuisti, da nobis, ut, tua praecepta servantes, ad vitam mereamur pervenire perpetuam.
CO 5956		CO 2055 + 4244

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Munda nos, quae sumus, Domine, sacrificii praesentis effectu: et perfice miseratus in nobis; ut eius mereamur esse participes.		Munera, quae sumus, Domine, tuae plebis propitiatus assume, ut, quae fidei pietate profitentur, sacramentis caelestibus apprehendant.
CO 3406		CO 3488

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Purifica, quae sumus, Domine, mentes nostras benignus, et renova caelestibus sacramentis: ut consequenter et corporum praesens pariter et futurum capiamus auxilium.		Quos tuis, Domine, reficis sacramentis, continuis attolle benignus auxiliis, ut redemptionis effectum et mysteriis capiamus et moribus.
CO 4775		CO 2938

17th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)²⁸
26th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da, quae sumus, Domine, populo tuo diabolica vitare contagia: et te solum Deum pura mente sectari.	Omnipotens sempiterne Deus: fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem; et maiestati tuae sincero corde servire.	Deus, qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando manifestas, multiplica super nos gratiam tuam, ut, ad tua promissa currentes, caelestium bonorum facias esse consortes.
CO 990	CO 762	CO 1952

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Maiestatem tuam, Domine, suppliciter deprecamur: ut haec sancta, quae gerimus, et a praeteritis nos delictis exuant, et futuris.	Maiestatem tuam, Domine, suppliciter deprecamur: ut haec sancta, quae gerimus, et praeteritis nos delictis exuant et futuris.	Concede nobis, misericors Deus, ut haec nostra oblato tibi sit accepta, et per eam nobis fons omnis benedictionis aperiatur.
CO 3288		Proprium Vrbis Romae 8/7

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sanctificationibus tuis, omnipotens Deus, et vitia nostra curentur, et remedia nobis aeterna proveniant.	Sit nobis, Domine, reparatio mentis et corporis caeleste mysterium, ut simus eius in gloria coheredes, cui, mortem ipsius annuntiando, compatimur.	
CO 5392		MP 1782

²⁸ Note at this point in Schema 186: *Nb. Pro feriis Quat. Temp., exspectandae sunt decisiones Coetum 13*i* et 17*i*.*

18th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)**27th Sunday per annum (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Dirigat corda nostra, quae sumus, Domine, tuae miserationis operatio: quia tibi sine te placere non possumus.		Omnipotens sempiterne Deus, qui abundantia pietatis tuae et merita supplicum excedis et vota, effunde super nos misericordiam tuam, ut dimittas quae conscientia metuit, et adicias quod oratio non praesumit.
CO 2234		CO 3887

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui nos, per huius sacrificii veneranda commercia, unius summae divinitatis participes efficis: praesta, quae sumus; ut, sicut tuam cognoscimus veritatem, sic eam dignis moribus assequamur.	Respice, quae sumus, Domine, preces nostras: et his muneribus praesentiam tuae maiestatis intersere; ut quod nostro servitio geritur, te potius operante formetur.	Suscipe, quae sumus, Domine, sacrificia tuis instituta praecepsis, et sacris mysteriis, quae debitae servitutis celebramus officio, sanctificationem tuae nobis redemptionis dignanter adimple.
CO 1907 B	CO 5122	CO 2726 a + 5251 + 5733

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Gratias tibi referimus, Domine, sacro munere vegetati: tuae misericordiam deprecantes; ut dignos nos eius participatione perficias.		Concede nobis, omnipotens Deus, ut de perceptis sacramentis ineibriemur atque pascamur, quatenus in id quod sumimus transeamus.
CO 2770		St Leo Tr 63.7

19th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
28th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Omnipotens et misericors Deus, universa nobis adversantia propitiatus exclude: ut mente et corpore pariter expediti, quae tua sunt, liberis mentibus exsequamur.		Tua nos, quaesumus, Domine, gratia semper et praeveniat et sequatur, ac bonis operibus iugiter praestet esse intentos.
CO 3773		CO 5956

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Haec munera, quaesumus, Domine, quae oculis tuae maiestatis offerimus, salutaria nobis esse concede.		Suscipe, Domine, fidelium preces cum oblationibus hostiarum, ut, per haec piae devotionis officia, ad caelestem gloriam transeamus.
CO 2834 a		CO 5726 a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tua nos, Domine, medicinalis operatio, et a nostris perversitatibus clementer expediat, et tuis semper faciat inhaerere mandatis.	Quaesumus, ornnipotens Deus: ut munus divinum quod sumpsimus, salutari nobis prosit effectu.	Maiestatem tuam, Domine, suppliciter deprecamur, ut, sicut nos Corporis et Sanguinis sacrosancti pascis alimento, ita divinae naturae facias esse consortes.
CO 5953 b	CO 4891	CO 3283

20th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)**29th Sunday per annum (1970/2002 MR)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Largire, quae sumus, Domine, fidelibus tuis indulgentiam placatus et pacem: ut pariter ab omnibus mundentur offensis, et secura tibi mente deserviant.		Omnipotens sempiterne Deus, fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem, et maiestati tuae sincero corde servire.
CO 3237		CO 3837

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Caelestem nobis praebeant haec mysteria, quae sumus, Domine, medicinam: et vitia nostri cordis expurgent.		Tribue nos, Domine, quae sumus, donis tuis libera mente servire, ut, tua purificante nos gratia, iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur.
CO 519		CO 5916

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Ut sacris, Domine, reddamur digni muneribus: fac nos, quae sumus, tuis semper obœdire mandatis.		Fac nos, quae sumus, Domine, caelestium rerum frequentatione proficere, ut et temporalibus beneficiis adiuvemur, et erudiamur aeternis.
CO 6048		CO 2703

21st Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
30th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Familiam tuam, quae sumus, Domine, continua pietate custodi: ut a cunctis adversitatibus, te protegente, sit libera; et in bonis actibus tuo nomini sit devota.		Omnipotens sempiterne Deus, da nobis fidei, spei et caritatis augmentum, et, ut mereamur assequi quod promittis, fac nos amare quod praecipis.
CO 2637		CO 3819

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, Domine, propitius hostias: quibus et te placari voluisti, et nobis salutem potenti pietate restitui.		Respice, quae sumus, Domine, munera quae tuae offerimus maiestati, ut, quod nostro servitio geritur, ad tuam gloriam potius dirigatur.
CO 5759 a		CO 5122